4WA
МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ и

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(Минприроды России)

П Р И К А З
г. МОСКВА

10.04.2018 № 143

О внесении изменения в Административный регламент предоставления органами
государственной власти субъектов Российской Федерации государственной услуги

по выдаче разрешений на добычу охотничьих ресурсов, за исключением
охотничьих ресурсов, находящихся на особо охраняемых природных территориях
федерального значения, а также млекопитающих и птиц, занесенных в Красную

книгу Российской Федерации, утвержденный приказом Министерства природных
ресурсов и экологии Российской Федерации от 29 июня 2012 г. № 204

юлогии
М И Н И СТЕРСТВО Ю СТИ ЦИ И  РОССИ Й СКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ

З А Р Е Г И С Т Р И Р О В А Н О

Регистрационный № SQŜ 9*

В соответствии с частью 4 статьи 33 Федерального закона от 24 июля 2009 г.
№ 209-ФЗ «Об охоте и о сохранении охотничьих ресурсов и о внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации» (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2009, № 30, ст. 3735, № 52, ст. 6441; 2011,
№ 30, ст. 4590) и подпунктом 5.2.133 Положения о Министерстве природных
ресурсов и экологии Российской Федерации, утвержденного постановлением
Правительства Российской Федерации от 11 ноября 2015 г. № 1219 (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2015, № 47, ст. 6586),
п р и к а з ы в а ю :

В пункте 20 Административного регламента предоставления органами
государственной власти субъектов Российской Федерации государственной услуги
по выдаче разрешений на добычу охотничьих ресурсов, за исключением охотничьих
ресурсов, находящихся на особо охраняемых природных территориях федерального
значения, а также млекопитающих и птиц, занесенных в Красную книгу Российской
Федерации, утвержденного приказом Министерства природных ресурсов и экологии
Российской Федерации от 29 июня 2012 г. № 204 (зарегистрирован Министерством
юстиции Российской Федерации 3 августа 2012 г., регистрационный № 25117), с
изменениями, внесенными приказами Министерства природных ресурсов и
экологии Российской Федерации от 24 июля 2013 г. № 261 (зарегистрирован
Министерством юстиции Российской Федерации 27 сентября 2013 г.,
регистрационный № 30051), от 27 марта 2015 г. № 151 (зарегистрирован
Министерством юстиции Российской Федерации 1 июля 2015 г., регистрационный

сметные цены

https://www.mosexp.ru/sostavlenie_smet

2

№ 37873), от 12 января 2016 г. № 1 (зарегистрирован Министерством юстиции
Российской Федерации 12 февраля 2016 г., регистрационный № 41070), от 10 мая
2016 г. № 282 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 14
июля 2016 г. № 42845), исключить слова «предполагаемые орудия и способы
охоты;».

Министр С.Е. Донской

Источник

https://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294791/4294791247.htm